
UCHWAŁA Nr XVII.155.2025 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 

  

w sprawie zmiany uchwały Nr X.94.2025 Rady Gminy Klembów z dnia 

27 marca 2025 r.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 ze zm.) Rada Gminy Klembów, uchwala co 

następuje:  

  

§ 1 
W załączniku do uchwały Nr X.94.2025 Rady Gminy Klembów z dnia 27 marca 2025 r.  

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Klembów na 2025 rok zmienionej uchwałą Nr XII.122.2025 z dnia 

30 maja 2025 r. wprowadza się następujące zmiany w § 11: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,, Środki finansowe na realizację zadań wynikających  

z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy Klembów w dziale 900, rozdział 90095          

w wysokości –   206 750,00 zł.” 

2) w ust. 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie: ,, 57 350,00 zł opieka nad zwierzętami 

uczestniczącymi w zdarzeniach drogowych,” 

3) w ust. 2 pkt 4) otrzymuje brzmienie: ,,42 400,00 zł bezpłatna kastracja i sterylizacja wraz  

z chipowaniem zwierząt właścicielskich z terenu gminy Klembów.” 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów.  

  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego.  

 Wiceprzewodnicząca   
                                                                                                                             Rady Gminy   

  
                                                                                                                             /-/ Emilia Kamińska 

 



UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest zmiana uchwały Nr X.94.2025 Rady Gminy Klembów  

z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Klembów na 2025 rok. 

W związku z koniecznością zwiększenia wydatków wobec wcześniej zawartych umów dot. 

opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń z udziałem zwierząt na terenie gminy oraz 

bezpłatnej sterylizacji zwierząt właścicielskich z terenu gminy Klembów zaktualizowano 

zapisy wcześniej przyjętego programu w obszarze wydatkowania.  

W związku z powyższym jest uzasadnione podjęcie niniejszej uchwały. 

 


